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4873
4874
4875
4876
4877

10
10
10
10
10

100
80
70
60
40

150
175
200
250
300

6127 10 10090 

6128 10 100120 

12625 10 100150

6129 10 100240 

12626 10 100180
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Cerniera mod. 551 Hinge mod. 551

Cerniera mod. 552 Hinge mod. 552

Cerniera mod. 550 T-Hinge mod. 550

Cod. Misure mm
Sizes mm.

Finitura
Finish

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Cod. Misure mm
Sizes mm.

Finitura
Finish

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Cod. Misure mm
Sizes mm.

Finitura
Finish

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy
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10615 5 20300

6104
6105
6106

5
5
5

30
30
20

300
*400
*500

A

10616
12624
10617

10
10
10

50
50
50

120
140
160

A

Catenaccio mod. 584 Barrel bolt mod. 584

Cod. Misure mm
Sizes mm.

Finitura
Finish

Nero epossidico 
opaco

Matt black epoxy

6119
6120
6121

12623

20
20
20

4

200
100
100

80

60
80

100
120

    

Catenaccio mod. 484 Barrel bolt mod. 484
Cod.Misure mm

Sizes mm.
Finitura

Finish

Nero epossidico 
opaco

Matt black epoxy 
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Catenaccio mod. 340 Barrel bolt mod. 340

Cod.Misure mm
Sizes mm.

Finitura
Finish

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Catenaccio mod. 410 Barrel bolt mod. 410

Cod. Misure mm
Sizes mm.

Finitura
Finish

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

*Con 2 supporti
*With 2 supports

Misura della base: 165 x 60 x 1,7 mm
Base size: 165 x 60 x 1,7 mm
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6131 1 20

75

20151

 280 x 45

100PEB85 AT* 1 20

1

AT*

1

4 24

110

100SP
 (103)

7973

	  	  8 mm
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Pomolo porta mod. 16 Door knob mod .16

Cod.Finitura
Finish

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Misure mm
Sizes mm.

ø Pomolo / ø Base :	
 ø Knob / ø Base :	

Piastrina / Plate:

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Cod.

Finitura
Finish

Misure mm
Sizes mm.

Mod.
Mod.

Piastrina martellata
Rugged plate

Bocchetta 85 mm
 Cylinder key hole 85 mm

Per porta di passaggio e d'ingresso
For passage and entrance doors

Paio/Pair

Maniglia 100PEB:	Da utilizzare per le serrature da infilare 
Handle 100PEB:	 To be used with mortice lock k

Vite passante antifurto compresa
Anti-theft screws included

Maniglia 100SP: Per cancelletto da giardino 
Handle 100SP: For garden doors

Cod.Finitura
Finish

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Maniglia/Handle:

Mod.
Mod.

Misure mm
Sizes mm.

Impugnatura artistica
Ornamental knob
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101PB85
280 x 45

85 mm

14173 1 2085

A

4 24
114

7974101SP
 (104)

	  	  8 mm

Maniglia 101SP: Per cancelletto da giardino
Handle 101SP: For garden doors

Impugnatura zigrinata
Twisted handle

Cod.Finitura
Finish

Mod.
Mod.

Misure mm
Sizes mm.

Maniglia/Handle: Nero epossidico opaco
Matt black epoxy
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Piastrina liscia / Flat plate
Impugnatura zigrinata / Twisted handle

Cod. Finitura
Finish

Misure mm
Sizes mm.

Mod.
Mod.

Piastrina / Plate:

 Bocchetta
Cylinder key hole

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Maniglia 101PB: Da utilizzare con serrature da infilare
Handles 101PB: To be used with mortice locks
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4 24
114

7975102SP
 (105)

	  	  8 mm

280 x 45

6280 2 40

20050

6431

20051

20052

2

2

2

1

40

40

40

20

100

140

190

240
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Maniglia 102SP: Per cancelletto da giardino
Handle 102SP: For garden doors

Cod.Finitura
Finish

Mod.
Mod.

Misure mm
Sizes mm.

Maniglia/Handle: Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Impugnatura artistica
Ornamental knob

Maniglione con piastrina mod. 101 Pull handle mod. 101

Maniglione con rosetta mod. 103 Pull handle with rosette mod. 103

Misure mm
Sizes mm.

Cod.Finitura
Finish

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Piastrina liscia
Flat plate

Impugnatura zigrinata
Twisted handle

Cod.

Impugnatura zigrinata
Twisted handle

Misure mm
Sizes mm.

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Finitura
Finish
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6491 2 40

280 x 45

16184 2 40

280 x 45

20054 2 40

20053 1 20240D
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Maniglione con piastrina mod. 104 Pull handle mod. 104

Misure mm
Sizes mm.

Cod. Finitura
Finish

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Piastrina martellata
Rugged plate

Impugnatura artistica
Ornamental knob

Maniglione mod. 105 Pull handle mod. 105

Misure mm
Sizes mm.

Cod. Finitura
Finish

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Impugnatura zigrinata / Twisted handle

 Bocchetta tipo europrofilo
Europrofile cylinder key hole 

Piastrina martellata / Rugged plate

Misure mm
Sizes mm.

Cod.Finitura
Finish

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Maniglia / Handle : 140
ø Rosetta / ø Rosette : 52

Impugnatura artistica
Ornamental knob

Maniglione con rosetta mod. 104R Pull handle with rosette mod. 104R

Maniglione con rosetta mod. 103-240D Pull handle with rosette mod. 103-240D

Cod.Finitura
Finish

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Impugnatura zigrinata
Twisted handle

Misure mm
Sizes mm.
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mod.12

1263460 x 3812 20 200

6122 1 20

mod.2

mod.1 mod.3

7232 20 1001

7233 20 1002

7234 20 1003

12603 20 1004

mod.4 7235 20 1003

mod.2mod.1

mod.3

mod.4

8058 1 10

Battente mod. 4 Door knocker mod. 4

Misure mm
Sizes mm.

Cod. Finitura
Finish

	 Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Impugnatura / Handle: 115 x 40
ø Rosetta / ø Rosette :   54
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Bocchetta mod. 12 Key hole mod. 12

Cod.Misure mm
Sizes mm.

Finitura
Finish

Mod.
Mod.

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

 Toppa tipo europrofilo
Europrofile cylinder key hole 

Battente artistico mod. 1 Door knocker mod. 1
Cod. Finitura

Finish

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Chiavistello a saliscendi mod. 1-2-3-4 Window lid closer mod. 1-2-3-4

Destra/Right

Cod.Finitura
Finish

Mod.
Mod.

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Nero epossidico opaco
Matt black epox

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Destra/Right

Sinistra/Left
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130 15221 10 60

Chiavistello a saliscendi mod. 50 Window lid closer mod. 50

Finitura
Finish

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Misure mm
Sizes mm.

Cod. 

10 6017580

Catena di sicurezza mod. 3 Chain door guard mod. 3

Cod. Finitura
Finish

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

6427

19215

10

10

100

100

90 x 90 x 100

Appendiabiti mod. 100 Hook mod. 100

Cod. Finitura
Finish

Misure mm
Sizes mm.

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Acciaio cuoio
Antique brass plated

6428 10 60120 x 80 x 90

Appendiabiti mod. 101 Hook mod. 101
Cod.Finitura

Finish
Misure mm

Sizes mm.

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy
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6492 5 50210 x 80 x 90

6493 10

100

70 x 70 x 85

mod.100

mod.101

mod.100

mod.101

mod.101

6112 25 250100 146 x 30 x 1,5

6113 25 250101  92 x 30 x 1,5

19221 10 6026

6116 10 6024
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Appendiabiti mod. 102 Hook mod. 102

Cod. Finitura
Finish

Misure mm
Sizes mm.

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Appendiabiti mod. 103 Hook mod. 103

Cod.Finitura
Finish

Misure mm
Sizes mm.

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Mostrina maniglia mod. 100-101 Escutcheon mod. 100-101

Cod. Finitura
Finish

Mod.
Mod.

Misure mm
Sizes mm.

Piastrina liscia 
Flat plate

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy

Con vite e tasselli
With anchors

Supporto passamano mod. 24-26 Handrail support mod. 24-26

Mod.
Mod.

Cod. Finitura
Finish

Acciaio cuoio
Antique brass plated

Nero epossidico opaco
Matt black epoxy


